КУРЬИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«09» ноября 2017г. с. Курья №

Об утверждении нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
Курьинский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131 -  ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 05.05.2014 г. № 131 -  ФЗ «О внесении
изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации», законом
Алтайского края от 29.12.2009 г. № 120 -  ЗС «О градостроительной
деятельности на территории Алтайского края», Уставом муниципального
образования Курьинский район Алтайского края, Курьинский районный
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования Курьинский район Алтайского края
(прилагается).

2. Направить указанные нормативы главе Курьинского района
Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель
районного Совета Т.Ф. Евсеева